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Think ahead.

121206

Tork Basic papirova utérka 2vrstva

2vrstva papirova utérka Tork Basic je idealnim resenim pro zakladni Ukony v oblasti utirani, utirani
rukou a tam, kde je dlileZita nakladova efektivita. Tuto papirovou utérku Ize pouzit v zasobniku na
role se stfedovym odvijenim Tork®, ktery predstavuje mnohostranné vysokokapacitni feseni do
profesionalnich podminek, kde je zapotrebi utirani rukou i povrch(.

- Lzeji snadno pouzivat jednou rukou

Prohlédnéte si dalsi

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovska 94 186 00 Praha 8 |Ceska republika
Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



rorK]

Think ahead.

121206

Tork Basic papirova utérka 2vrstva

Udaje 0 produktu Systém Délkarole
M2 160 m
Sitka role Prameér role
20 cm 18.7cm
Vnitfni prdmér dutinky Vrstva
5.9cm 2
Potisk Razba
No No
Barva
Bila

Certifikaty produktd
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HANDLING®
Ecolabel
www.ecolabel.eu www.fsc.org

FSC® C003255

For Wiping

responsible forestry

Kompatibilni produkty

659000 559000 559008 659008
Tork zasobnik na role  Tork zasobnik narole  Tork zasobnik na role  Tork zasobnik na role
se stfedovym odvijenim  se stfedovym odviienim se stfedovym odvijenim se stfedovym odvijenim
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Tork Basic papirova utérka 2vrstva

Dodaci udaje

Vyska

Sitka

Délka

EAN

Celkova hmotnost
Cista hmotnost
Obalovy material

Kusu

Spotrebitelské
jednotky

200 mm

187 mm

187 mm
7310791229638
1204.8 g

1184 ¢

none

Prepravni jednotka

217 mm

386 mm

576 mm
7310791210049
7.7 kg

7.1kg

Carton

Paleta

1886 mm

800 mm

1200 mm
7322540182712
247.94 kg

227.33 kg

192
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